
Uchwala  nr 274/09 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 08.10.2009 r. 

 

w sprawie powołania składu osobowego  Komisji Konkursowej  w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej  w Lęborku. 

 
Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym  (Dz. U.  nr 

142, poz. 1592 z 2001 r.) oraz uchwały  nr  273/09 Zarządu Powiatu Lęborskiego  z dnia  8 

października 2009 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku,  

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

Powołuje Komisję Konkursową  w celu przeprowadzenia  konkursu  na stanowisko dyrektora  

Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku  

w następującym składzie: 

1) WIKTOR TYBURSKI  - PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
Przedstawiciel Zarządu Powiatu Lęborskiego 

2) RYSZARD WENTA 

Przedstawiciel Zarządu Powiatu Lęborskiego 
3) KRZYSZTOF PRUSZAK  

Przedstawiciel Zarządu Powiatu Lęborskiego 
4) ADELA MUZYKIEWICZ 

Przedstawiciel Komisji Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej Rady Powiatu Lęborskiego 
5) DARIUSZ WIĘCKOWSKI 

Przedstawiciel Komisji Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej Rady Powiatu Lęborskiego 

6) LUCYNA PIECHOWSKA  

Przedstawiciel Rady Pracowników SPSZOZ w Lęborku 
7) ZBIGNIEW LEWANDOWSKI 

Przedstawiciel Rady Pracowników SPSZOZ w Lęborku 
§2 

1. Zadaniem Komisji Konkursowej jest przeprowadzenie  postępowania konkursowego   

i wyłonienia kandydata na stanowisko  dyrektora SPSZOZ w Lęborku. 

2. Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Z przeprowadzonego postępowania  konkursowego Komisja sporządzi protokół, który 

podpisują wszyscy członkowie Komisji Konkursowej obecni na posiedzeniu. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Lęborskiego: 

Ryszard Wenta  ………………………… 

Wiktor Tyburski ………………………… 

Maciej Barański  ………………………… 

Krzysztof Pruszak ……………………….. 



Tomasz Tutak  ………………………… 

  



Załącznik 

do uchwały nr  274/09 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 08.10.2009 r. 
 

 

Regulamin pracy Komisji Konkursowej 

 

§1 

Regulamin określa zadania członków  w pracy Komisji Konkursowej, zwanej dalej Komisją. 

 

§2 

Komisja Konkursowa dokona wyboru  kandydata zgodnie z Regulaminem postępowania 

konkursowego na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku w postępowaniu przeprowadzonym w trybie konkursu 

ofert. 

§3 

1. Komisja składa się  z siedmiu osób: 

1) przewodniczącego komisji – kierującego pracami Komisji, 

2) sześciu  członków  komisji – biorących udział w pracach Komisji. 

2. Komisja podejmuje prace w składzie nie mniejszym niż  pięciu członków. 

 

§4 

Do zadań Komisji należy: 

1) otwarcie ofert  konkursowych, 

2) ocena formalno-prawna spełnienia warunków wymaganych przez kandydatów, 

3) ocena przedstawionej  przez kandydatów koncepcji zarządzania i funkcjonowania   

SPSZOZ w Lęborku, 

4) wybór kandydata na stanowisko dyrektora SPSZOZ w Lęborku, 

5) sporządzenie protokołu z postępowania konkursowego. 

 

§5 

Rozpoczynając otwarcie ofert, przewodniczący Komisji przedstawia: 

1) członków Komisji, 

2) krótką informację o postępowaniu, w szczególności  o przedmiocie konkursu, 

3) informację  o liczbie złożonych ofert. 

§6 

Tryb pracy Komisji: 

1) Komisja  na podstawie złożonych dokumentów stwierdza czy kandydat spełnia 

podane w ogłoszeniu o konkursie wymogi formalno-prawne. 

2) Komisja dopuszcza kandydata do II etapu  konkursu w głosowaniu jawnym, 

bezwzględną większością głosów obecnego  na posiedzeniu składu komisji. 

3) Komisja zapoznaje się z koncepcją  przedstawioną  przez kandydata na piśmie. 

4) Komisja przeprowadza rozmowę indywidualną  z kandydatem. 

5) Komisja wybiera kandydata  w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów 

obecnego na posiedzeniu  składu Komisji. W przypadku  osiągnięcia takiej samej 

liczby głosów  ,,za” i ,,przeciw”  decyduje głos przewodniczącego. 

6) Każdej osobie wchodzącej w skład Komisji  przysługuje  jeden głos. 

7) Każdy członek Komisji zobowiązany jest  do oddania ważnego głosu ,,za” lub 

,,przeciw”. 



8) Głosowanie dokonywane jest na jednakowych kartach do głosowania, 

ostemplowanych pieczęcią podmiotu ogłaszającego  konkurs, zawierających  zestaw 

nazwisk kandydatów  w kolejności alfabetycznej. 

9) Głosowanie dokonywane jest poprzez postawienie znaku X przy nazwisku lub  nie 

wskazanie żadnego z kandydatów. 

10) Za głos nieważny uznaje się, gdy na karcie  widnieje więcej niż jeden znak X. 

 

§7 

Sporządzony protokół z postępowania konkursowego Komisja przekazuje Zarządowi Powiatu 

Lęborskiego. 

§8 

Regulamin obowiązuje od dnia uchwalenia.  

 

 
 


